
Grovfälten
Resultatlista - Slutlig

9/5-2024
Klass: 1A Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Stefan Ahlqvist Tyresö Skf 6 6 5 6 5 5 6 6 45 17 62 26 B 250 kr
2 Anton Johansson Bromma PK 6 6 6 4 6 2 6 6 42 16 58 15 200 kr
3 Christian Skarp Tyresö Skf 6 5 6 6 2 5 6 5 41 16 57 16 150 kr
4 Björn Andersson UVPSK 1 6 6 5 6 2 5 5 36 16 52 19
5 Magnus Rosengren Tyresö Skf 4 3 5 5 3 3 1 4 28 13 41 8
6 Måns Eklund Lövsta Skf 1 3 4 4 4 1 3 3 23 12 35 7
7 Rickard Waldenfeldt Tyresö Skf 6 4 2 4 2 0 1 2 21 10 31 1
8 Carolina Aranda Bromma PK 3 2 3 1 3 1 2 0 15 10 25 2
9 Katja Henricson Rosersberg PK 1 0 4 1 0 0 1 1 8 6 14 1
10 André Hanna UVPSK DNS
11 Johan Zetterström Gripen PK DNS
12 David Rajibi Gripen PK DNS

Klass: 2A Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Roger Persson Gustavsbergs PSK 6 6 6 6 5 6 6 5 46 16 62 31 B 400 kr
2 Joakim Hjorth Närtuna Gottröra SKF 6 5 6 6 6 5 6 6 46 14 60 31 B 350 kr
3 Martin Engström Bromma PK 6 6 6 6 6 3 6 4 43 17 60 18 B 300 kr
4 Andreas Feldt F16 PK 6 5 5 6 4 5 6 5 42 16 58 28 250 kr
5 Magnus Jönsson Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 5 2 6 5 42 16 58 24 200 kr
6 Peter Eriksson UVPSK 3 6 5 6 6 5 6 5 42 16 58 23 150 kr
7 Dusan Vujanic Rosersberg PK 6 6 6 6 5 2 5 5 41 16 57 15
8 Anders Räms Gripen PK 6 4 6 6 5 5 4 6 42 14 56 15
9 Patrik Widlund UVPSK 5 6 5 6 3 4 6 4 39 16 55 27
10 Mikael Gunnarsson Gripen PK 6 5 6 4 5 4 5 5 40 15 55 22
11 Pierre Näsman Tyresö Skf 6 6 5 5 5 5 6 4 42 13 55 8
12 Mikael Petersson Katarina PSF 6 6 4 6 5 6 3 3 39 15 54 10
13 Göran Wagner Skarp 7 Skf 5 4 4 5 5 3 6 4 36 17 53 27
14 Robert Björk Rosersberg PK 6 6 6 6 5 2 5 6 42 11 53 17
15 Stefan Lind Uppsala HVF 5 5 4 6 6 6 5 3 40 13 53 12
16 Nils-Anders Ekberg SAPK 5 5 6 5 4 4 3 6 38 15 53 11
17 Håkan Sjöberg Livgardets Skf 6 6 6 6 3 2 3 4 36 16 52 32
18 Mats Bjänander PK Haningeskyttar 5 5 6 6 4 3 1 6 36 16 52 13
19 Mikael Lindberg Handens PSK 6 5 5 6 3 4 3 4 36 15 51 24 Sär
20 Jaan Joandi Salems PK 4 5 4 5 5 6 6 3 38 13 51 24
21 Anette Sidestål Roslagens PS 6 5 6 6 3 3 5 2 36 15 51 14
22 Simon Segerberg Tyresö Skf 5 5 6 6 6 4 6 3 41 10 51 13
23 Per Anderberg Rosersberg PK 6 3 6 4 6 3 3 5 36 15 51 12
24 Helge Söderström Katarina PSF 5 6 4 4 4 2 6 4 35 15 50 23
25 Jan-Erik Buckard Rosersberg PK 6 4 6 4 4 3 5 5 37 13 50 21
26 David Tegenmark Atlas Copco PK 6 5 5 6 3 4 5 3 37 13 50 15
27 Andreas Töyrä Rosersberg PK 6 5 3 5 5 3 4 3 34 15 49 22
28 Toni Bergqvist PK Haningeskyttar 5 5 6 5 4 0 5 5 35 14 49 18
29 Christian Eldheden Rosersberg PK 6 4 3 5 5 5 2 3 33 16 49 10
30 Lars Lindgren UVPSK 6 6 3 5 4 2 5 6 37 12 49 9
31 Mats Henricson Rosersberg PK 5 5 5 6 1 4 5 4 35 13 48 20



32 Stefan Toth Upsala Sportskytteklubb 5 5 5 5 4 2 4 3 33 13 46 15
33 Mattias Lagebäck Närtuna Gottröra SKF 5 4 5 5 5 2 5 4 35 11 46 14
34 Leif Westermark Rosersberg PK 3 4 5 6 5 3 5 2 33 12 45 18
35 Richard Liljeberg SAPK 5 4 5 5 3 1 5 4 32 12 44 14
36 Stefan Hansen Rosersberg PK 6 6 5 4 3 1 5 3 33 11 44 13
37 Johnny Lund Skarp 7 Skf 4 4 5 6 0 2 3 6 30 13 43 16
38 Henrik Hansen Rosersberg PK 6 5 2 4 4 0 5 4 30 13 43 9
39 Peter Wennersten Skarp 7 Skf 6 4 0 6 4 1 4 5 30 12 42 16
40 Willy Heyman Gripen PK 5 6 6 6 6 0 1 1 31 9 40 3
41 Lasse Karvinen Närtuna Gottröra 5 6 4 5 3 0 2 3 28 11 39 6
42 Adam Rush Föreningen PS 6 6 2 3 3 0 4 3 27 11 38 15
43 Ronnie Ljungvall Rosersberg PK 5 4 2 2 4 2 3 2 24 13 37 12
44 Lars Andersson SAPK 6 3 3 3 4 0 3 3 25 10 35 12
45 Linda Kron Skarp 7 Skf 4 3 4 4 3 5 2 25 9 34 13
46 Claes Nittzell Rosersberg PK 2 5 4 3 3 1 2 3 23 11 34 4
47 Tommy Tasakis Rosersberg PK 0 3 5 3 3 1 3 2 20 13 33 8
48 Sven Nilsson Täby Skf 1 0 4 2 2 1 2 3 15 8 23 6
49 Fredrik Sagvold PK Haningeskyttar DNS
50 Michael Nordell Tyresö Skf DNS
51 Per Kenttä Bromma PK DNS
52 Pier Rongione Salems PK DNS
53 Thomas Edengren Skarp 7 Skf DNS

Klass: 3A Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Thomas Beck Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 17 65 52 S 500 kr
2 Magnus Malmlund UVPSK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 17 65 40 S 450 kr
3 Carl Mancini Uppsala HVF 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 57 S 400 kr
4 Christian Widsten Tyresö Skf 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 47 S 350 kr
5 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens Skf 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 45 S 300 kr
6 Roger Björkman Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 5 6 47 17 64 43 S 250 kr
7 Tommy Schill UVPSK 6 6 6 6 6 6 6 5 47 17 64 38 S 200 kr
8 Erik Täfvander UVPSK 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 30 S 150 kr
9 Torbjörn Lindström Roslagens PS 6 6 6 6 5 6 6 6 47 17 64 29 S
10 Jens O'Konor Atlas Copco PK 6 6 6 6 5 5 6 6 46 17 63 49 S
11 Peter Eriksson Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 6 5 6 5 46 17 63 30 S
12 Björn Segerdorf Salems PK 6 5 6 6 6 6 5 6 46 17 63 29 S
13 Tommy Ek Lunda Skf 5 6 6 6 6 5 6 6 46 17 63 23 S
14 Mikael Torndal Salems PK 6 6 6 6 5 6 6 5 46 17 63 17 S
15 Mattias Sand Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 5 6 4 45 17 62 35 B
16 Göran Blomgren UVPSK 6 6 6 6 5 4 6 6 45 17 62 31 B
17 Marcus Attsäter UVPSK 6 5 6 6 5 5 6 6 45 17 62 28 B
18 Carl Foberg Mälarhöjdens PS 6 5 6 6 6 6 6 5 46 16 62 25 B Sär
19 Mikael Larsson F16 PK 6 6 6 6 5 5 6 5 45 17 62 25 B
20 Thomas Erlansson Salems PK 6 6 6 6 6 4 6 5 45 17 62 24 B
21 Mikael Stefansson Atlas Copco PK 6 6 6 6 4 6 6 6 46 16 62 17 B
22 Claes Tapper F16 PK 6 6 6 6 3 5 6 6 44 17 61 30 B
23 Stefan Carleblom Tyresö Skf 6 6 6 6 4 6 4 6 44 17 61 27 B
24 Jan Arnström Roslagens PS 6 6 5 6 6 5 6 5 45 16 61 26 B
25 John Widmark Tyresö SKF 6 6 5 6 6 3 6 6 44 17 61 24 B Sär
26 Paul Konvicka Uppsala HVF 6 6 6 5 6 4 6 5 44 17 61 24 B
27 Johan Gross Livgardets Skf 6 6 6 6 4 5 6 6 45 16 61 19 B
28 Peter Cederlöf Salems PK 6 6 6 6 5 5 6 4 44 17 61 16 B



29 Curt Johansson Roslagens PS 6 6 5 6 6 4 5 6 44 16 60 44 B
30 Johan Gustavsson Roslagens PS 6 6 6 6 6 4 4 5 43 17 60 26 B
31 Belinda Hammar Roslagens PS 6 6 6 6 5 5 5 4 43 17 60 19 B
32 Henrik Svahnberg UVPSK 6 6 6 5 6 4 4 6 43 17 60 16 B
33 Anders Eklund Lövsta Skf 6 5 6 6 5 3 6 6 43 16 59 51 B
34 Bengt Andersson F16 PK 6 6 6 5 4 5 6 5 43 16 59 38 B
35 Adam Feldt F16 PK 6 6 5 6 6 4 5 5 43 16 59 32 B
36 Björn Rosberg Tyresö SKF 6 5 6 6 5 4 5 5 42 17 59 24 B
37 Jonas Hüber Salems PK 6 5 6 6 5 5 4 5 42 17 59 20 B
38 Andreas Eriksson F16 PK 6 6 6 6 6 2 6 3 41 17 58 32
39 Kenneth Garp UVPSK 6 5 6 6 6 3 6 4 42 16 58 28
40 Arvid Buckard Rosersberg PK 5 6 6 5 3 5 6 4 40 17 57 30
41 Jonas Malm F16 PK 4 6 6 4 5 5 5 6 41 16 57 22 Sär
42 Ulf Nilsson F16 PK 6 5 6 6 6 2 6 4 41 16 57 22
43 Sven Holmkvist Roslagens PS 4 6 5 6 6 3 4 6 40 17 57 21
44 Thomas Herkevall Salems PK 6 6 6 6 4 3 6 3 40 17 57 18
45 Martin Selander Salems PK 6 6 5 3 6 4 6 6 42 14 56 29 Sär
46 Michael Jelseus Uppsala HVF 6 6 5 5 5 4 6 4 41 15 56 29
47 Liselott Såmark Stockholmspolisens Skf 6 6 6 6 4 2 5 4 39 17 56 24
48 Hans Ehn SAPK 6 5 6 5 6 4 5 3 40 16 56 17
49 Gennadi Loskutov Gripen PK 6 5 6 6 5 2 6 3 39 16 55 29
50 Björn Holm UVPSK 6 5 5 6 4 3 6 5 40 15 55 24
51 Michael Silvin Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 0 4 6 6 40 15 55 18
52 Håkan Björn Lövsta Skf 4 6 5 6 4 4 6 4 39 15 54 20
53 Anki Jansson Lövsta SKF 6 5 6 6 5 5 5 4 42 12 54 19
54 Jan Eriksson SAPK 6 4 6 6 4 4 6 3 39 15 54 18
55 Robert Andersson Upsala Sportskytteklubb 6 5 6 6 4 4 3 5 39 15 54 15
56 Gary E Nelson Uppsala HVF 5 5 6 6 5 3 5 4 39 15 54 14
57 Stefan Deremo Gustavsbergs PSK 6 5 4 4 5 3 6 4 37 15 52 27
58 Robin Sortebech Lunda Skf 6 6 5 3 5 3 5 6 39 13 52 15
59 Robert Busk Älvkarleby PK 6 6 6 6 5 4 4 2 39 13 52 7
60 Kenneth Järf Roslagens PS 6 4 5 6 4 3 5 5 38 13 51 23
61 Jonas Regnér UVPSK 5 5 5 6 4 2 5 4 36 15 51 13
62 Olov Emås UVPSK 6 4 4 6 5 2 6 3 36 11 47 16
63 Erik Lakomaa Taxi PSK 3 6 4 3 4 3 2 4 29 11 40 9
64 Arne Söderberg Uppsala HVF DNS
65 Christer Lorentzen Mälarhöjdens PS DNS
66 Daniel Olsson UVPSK DNS
67 David Örjes Tyresö Skf DNS
68 Niklas Rönnholm Gripen PK DNS
69 Sebastian Eriksson Gripen PK DNS

Klass: 1R Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Stefan Ahlqvist Tyresö Skf 6 6 6 6 6 3 5 3 41 17 58 28 200 kr
2 Åsa Emås UVPSK 3 6 6 5 6 3 5 34 11 45 10 150 kr
3 Rickard Waldenfeldt Tyresö Skf 4 3 2 6 3 3 5 5 31 13 44 12
4 Christian Skarp Tyresö Skf 0 6 4 6 2 5 4 5 32 11 43 11
5 Jessica Andersen Handens PSK 5 5 3 4 2 1 2 4 26 13 39 7
6 Magnus Rosengren Tyresö Skf 6 4 1 4 2 0 3 4 24 12 36 13
7 Johan Zetterström Gripen PK DNS



Klass: 2R Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Magnus Jönsson Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 6 3 6 6 45 17 62 28 B 350 kr
2 Michael Stigstedt Lunda Skf 6 6 6 6 6 2 6 6 44 17 61 23 B 300 kr
3 Jörgen Lindqvist Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 4 5 6 45 16 61 21 B 250 kr
4 Roger Persson Gustavsbergs PSK 6 6 5 6 5 4 6 6 44 16 60 25 B 200 kr
5 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 6 5 6 6 6 2 5 6 42 16 58 20 150 kr
6 Erik Kalles Rosersberg PK 6 6 5 5 6 4 4 6 42 16 58 17
7 Pierre Näsman Tyresö Skf 6 6 5 5 5 5 6 4 42 13 55 8
8 Jaan Joandi Salems PK 6 4 6 6 4 3 5 6 40 14 54 17
9 Andreas Feldt F16 PK 6 6 6 6 3 5 2 3 37 17 54 14
10 Helge Söderström Katarina PSF 6 6 4 5 3 5 5 4 38 16 54 13
11 Anders Räms Gripen PK 6 5 4 5 5 2 5 5 37 16 53 23
12 Stefan Lind Uppsala HVF 5 6 6 6 3 3 3 5 37 16 53 8
13 Arne Präckel Roslagens PS 6 6 4 5 2 4 4 6 37 15 52 22
14 Kjell-Åke Jansson Rosersberg PK 3 4 6 6 6 2 6 5 38 14 52 19
15 Simon Segerberg Tyresö Skf 0 5 6 6 6 3 5 6 37 14 51 22
16 Åke Gustafsson Rosersberg PK 6 4 5 6 5 2 5 5 38 13 51 20
17 Michael Jorsback Skarp 7 Skf 4 6 6 5 5 3 5 5 39 12 51 19 Sär
18 Mikael Gunnarsson Gripen PK 5 5 5 6 4 2 4 5 36 15 51 19
19 Leif Westermark Rosersberg PK 5 6 6 6 4 3 4 5 39 12 51 16
20 Anette Sidestål Roslagens PS 4 4 5 6 5 4 4 5 37 14 51 14
21 Robert Tennisberg Rosersberg PK 6 4 4 6 5 3 6 3 37 13 50 15
22 Marcus Ohlsson UVPSK 6 5 4 6 4 4 2 4 35 15 50 12
23 Rosé-Marie Strömberg PräckelRoslagens PS 6 5 6 6 6 1 3 2 35 14 49 15
24 Lena Mickelsson Rosersberg PK 6 5 6 6 5 2 4 0 34 13 47 10
25 Mats Bjänander PK Haningeskyttar 6 4 5 5 3 1 3 4 31 14 45 7
26 Peter Wennersten Skarp 7 Skf 4 3 4 6 5 1 3 4 30 14 44 18
27 Peter Eriksson UVPSK 5 5 3 4 4 3 4 2 30 12 42 7
28 Johnny Lund Skarp 7 Skf 4 5 6 4 4 1 0 5 29 12 41 4
29 Ronnie Ljungvall Rosersberg PK 3 5 3 5 4 0 0 2 22 10 32 1
30 Linda Kron Skarp 7 Skf 0 1 5 3 0 2 4 4 19 8 27 11
31 Fredrik Sagvold PK Haningeskyttar DNS
32 Jerry Porsefalk Täby Skf DNS
33 Michael Nordell Tyresö Skf DNS
34 Per Kenttä Bromma PK DNS  
35 Robert Björk Rosersberg PK DNS
36 Thomas Edengren Skarp 7 Skf DNS

Klass: 3R Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Stm. Pris
1 Thomas Beck Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 17 65 49 S 500 kr
2 Mattias Sand Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 17 65 30 S 450 kr
3 Magnus Malmlund UVPSK 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 40 S 400 kr
4 Bengt Andersson F16 PK 6 6 6 6 6 6 6 5 47 17 64 34 S 300 kr
5 Torbjörn Lindström Roslagens PS 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 32 S 250 kr
6 Mikael Larsson F16 PK 6 6 6 6 6 5 6 6 47 17 64 30 S 200 kr
7 Jim Forsberg Rosersberg PK 6 6 6 6 5 6 6 6 47 17 64 24 S 150 kr
8 Claes Tapper F16 PK 6 6 6 6 6 4 6 6 46 17 63 39 S
9 Roger Björkman Råsbo PSK 6 6 6 6 6 6 4 6 46 17 63 32 S
10 Peter Eriksson Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 5 5 6 6 46 17 63 27 S
11 Björn Segerdorf Salems PK 6 6 6 6 6 5 5 6 46 17 63 26 S
12 John Widmark Tyresö SKF 6 6 6 6 6 5 5 6 46 17 63 25 S



13 Jens O'Konor Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 3 6 6 45 17 62 55 B
14 Håkan Björn Lövsta Skf 6 6 6 6 6 3 6 6 45 17 62 32 B
15 Christian Widsten Tyresö Skf 6 6 6 6 5 5 5 6 45 17 62 27 B Sär
16 Jan Arnström Roslagens PS 6 6 6 6 6 4 5 6 45 17 62 27 B
17 Göran Blomgren UVPSK 6 6 6 6 6 3 6 6 45 17 62 22 B
18 Mikael Stefansson Atlas Copco PK 6 6 6 6 5 5 6 6 46 16 62 15 B
19 Paul Konvicka Uppsala HVF 6 6 6 6 5 5 5 5 44 17 61 28 B
20 Michael Jelseus Uppsala HVF 6 6 6 6 5 4 6 6 45 16 61 23 B
21 Björn Holm UVPSK 6 5 6 6 5 6 6 5 45 16 61 20 B
22 Carl Foberg Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 6 4 5 5 44 17 61 16 B
23 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens Skf 6 6 6 6 4 3 6 6 43 17 60 32 B
24 Carl Mancini Uppsala HVF 6 5 5 6 6 6 6 5 45 15 60 24 B
25 Belinda Hammar Roslagens PS 6 6 6 6 6 2 5 6 43 17 60 23 B
26 Ulf Nilsson F16 PK 6 6 6 6 6 3 5 5 43 17 60 21 B
27 Stefan Carleblom Tyresö Skf 6 6 6 6 5 4 4 6 43 17 60 18 B Sär
28 Tommy Ek Lunda Skf 6 5 6 6 6 5 6 5 45 15 60 18 B
29 Gennadi Loskutov Gripen PK 6 6 4 6 6 3 6 5 42 17 59 30
30 Mikael Torndal Salems PK 6 5 6 6 6 4 6 4 43 16 59 23
31 Thomas Erlansson Salems PK 6 6 5 6 5 2 6 6 42 16 58 27
32 Kenneth Garp UVPSK 6 6 6 6 6 4 5 4 43 15 58 21
33 Robert Busk Älvkarleby PK 6 6 6 5 6 4 6 5 44 14 58 19
34 Curt Johansson Roslagens PS 6 6 6 6 6 1 4 5 40 17 57 40
35 Thomas Herkevall Salems PK 6 6 5 6 5 1 6 5 40 17 57 31 Sär
36 Angelito Ericsson Södertälje Pk 6 6 6 6 3 4 5 5 41 16 57 31
37 Arvid Buckard Rosersberg PK 6 6 6 6 4 4 3 5 40 17 57 18
38 Mikael Gustafsson Södertälje PK 6 5 6 6 6 4 3 5 41 16 57 13
39 Michael Silvin Mälarhöjdens PS 6 6 6 6 5 2 4 5 40 17 57 12
40 Roger Nilsson Riksbankens Skf 6 6 5 6 5 3 4 6 41 16 57 8
41 Sven Holmkvist Roslagens PS 6 4 6 6 4 3 6 4 39 16 55 23
42 Johan Gustavsson Roslagens PS 6 5 6 6 5 0 6 6 40 15 55 22
43 Björn Rosberg Tyresö SKF 6 6 5 6 5 4 5 2 39 16 55 19
44 Andreas Eriksson F16 PK 6 5 5 6 5 2 5 6 40 15 55 15
45 Stefan Deremo Gustavsbergs PSK 6 6 6 6 5 5 0 5 39 16 55 14
46 Henrik Svahnberg UVPSK 6 5 5 6 6 4 4 5 41 14 55 13
47 Jonas Hüber Salems PK 0 6 6 6 6 4 6 5 39 15 54 24
48 Gary E Nelson Uppsala HVF 6 4 5 6 6 4 4 5 40 14 54 17
49 Kenneth Järf Roslagens PS 6 5 6 6 4 1 5 5 38 15 53 18
50 Stefan Önerud Bålsta Skyttesällskap 5 6 5 6 6 3 3 3 37 15 52 10
51 Jonas Nordenmalm Salems PK 6 6 5 5 4 0 4 6 36 15 51 28
52 Adam Feldt F16 PK 6 6 4 6 4 1 4 5 36 15 51 15
53 Ola Mattsson Gustavsbergs PSK 2 5 6 6 4 4 4 5 36 13 49 34
54 Robert Andersson Upsala Sportskytteklubb 5 4 6 6 5 1 3 6 36 13 49 14
55 Jonas Malm F16 PK 6 5 5 6 5 2 1 4 34 15 49 3
56 Arne Söderberg Uppsala HVF DNS
57 Christer Lorentzen Mälarhöjdens PS DNS
58 David Örjes Tyresö Skf DNS
59 Linda Svensson Råsbo PSK DNS
60 Niklas Rönnholm Gripen PK DNS
61 Sebastian Eriksson Gripen PK DNS
62 Thomas Edengren Skarp 7 Skf DNS

Klass: .357 Magnum Öppen Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Pris



1 Jens O'Konor Atlas Copco PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 17 65 36 500 kr
2 Per Bergfeldt Rosersberg PK 6 6 6 6 5 6 6 6 47 16 63 35 450 kr
3 Erik Täfvander UVPSK 6 6 6 6 5 4 6 6 45 17 62 31 400 kr
4 Magnus Malmlund UVPSK 6 6 6 6 6 6 5 4 45 17 62 21 350 kr
5 Jan Arnström Roslagens PS 6 5 6 6 6 4 6 6 45 16 61 30 300 kr Sär
6 Simon Segerberg Tyresö Skf 6 6 6 6 6 3 6 5 44 17 61 30 250 kr
7 Håkan Björn Lövsta Skf 5 6 6 6 6 4 6 5 44 17 61 21 200 kr
8 Belinda Hammar Roslagens PS 6 6 6 6 6 2 6 5 43 17 60 29 150 kr
9 Magnus Jönsson Mälarhöjdens PS 6 5 6 6 6 5 6 4 44 16 60 28
10 Michael Silvin Mälarhöjdens PS 6 6 5 6 5 3 6 6 43 17 60 22
11 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 6 4 6 5 6 4 6 6 43 16 59 27
12 Bengt Andersson F16 PK 5 6 6 5 6 5 5 5 43 16 59 26
13 Henrik Svahnberg UVPSK 6 6 5 5 6 3 6 5 42 17 59 24
14 Martin Engström Bromma PK 6 6 5 6 6 4 6 4 43 16 59 22
15 Mikael Gunnarsson Gripen PK 6 5 6 6 5 4 6 5 43 16 59 15
16 Kenneth Garp UVPSK 4 5 5 6 6 5 6 5 42 15 57 21
17 Stefan Ahlqvist Tyresö Skf 5 6 5 6 6 3 5 5 41 16 57 17
18 Marcus Ohlsson UVPSK 5 5 5 6 6 6 3 5 41 15 56 22
19 Jörgen Lindqvist Atlas Copco PK 6 5 6 5 6 4 4 4 40 16 56 21 Sär
20 Richard Modin PKHS 6 5 6 6 6 1 6 6 42 14 56 21
21 Carl Foberg Mälarhöjdens PS 3 5 5 6 6 4 5 6 40 15 55 24
22 Gennadi Loskutov Gripen PK 6 5 6 4 6 4 4 5 40 15 55 19
23 Dusan Vujanic Rosersberg PK 6 6 5 6 4 4 6 3 40 14 54 12
24 Peter Eriksson Mälarhöjdens PS 5 6 6 6 6 3 4 2 38 16 54 10
25 Olov Emås UVPSK 5 5 6 6 6 1 4 6 39 14 53 17
26 Ola Mattsson Gustavsbergs PSK 6 6 6 6 6 2 6 2 40 13 53 13
27 Stefan Carleblom Tyresö Skf 6 5 6 3 5 2 6 4 37 15 52 26
28 Adam Feldt F16 PK 6 5 4 4 3 3 6 5 36 16 52 23
29 Tommie Lindquist Handens PSK 5 6 4 6 5 3 4 4 37 15 52 19
30 Lena Mickelsson Rosersberg PK 6 6 6 6 6 2 1 5 38 14 52 17
31 Angelito Ericsson Södertälje Pk 5 5 6 6 4 2 5 3 36 15 51 28
32 Andreas Feldt F16 PK 6 5 6 5 5 4 3 3 37 14 51 5
33 Erik Kalles Rosersberg PK 5 5 3 6 6 1 2 6 34 16 50 12
34 Johan Stark Roslagens PS 6 4 5 6 5 4 4 3 37 13 50 6
35 Marcus Attsäter UVPSK 5 5 5 6 3 0 5 5 34 15 49 19
36 Lars Widell Upsala Sportskytteklubb 6 4 5 6 3 2 5 3 34 15 49 15
37 John Widmark Tyresö Skf 6 4 6 5 5 2 5 2 35 14 49 10
38 Johnny Lund Skarp 7 Skf 2 6 6 4 6 2 2 6 34 15 49 7
39 Peter Wennersten Skarp 7 Skf 5 5 5 4 6 1 5 3 34 13 47 23
40 Mikael Gustafsson Södertälje PK 4 2 5 4 4 4 6 3 32 15 47 15
41 Patrik Widlund UVPSK 4 5 6 6 4 3 6 2 36 11 47 12
42 Hans Ehn SAPK 5 5 5 5 5 3 4 2 34 13 47 9
43 Fredrik Pejlert Rosersberg PK 6 4 5 4 4 3 4 2 32 14 46 14
44 Jan Karndahl Rosersberg PK 4 5 4 4 2 1 5 4 29 14 43 21
45 Mikael Lindberg Handens PSK 4 5 6 4 1 0 5 2 27 14 41 18 Sär
46 Ulf Nilsson F16 PK 4 4 4 3 6 2 6 2 31 10 41 18
47 Stefan Toth Upsala Sportskytteklubb 4 5 2 5 2 3 3 4 28 13 41 16
48 Linda Kron Skarp 7 Skf 2 4 3 3 5 2 3 4 26 14 40 14
49 Michael Stigstedt Lunda Skf 3 3 3 5 4 1 3 2 24 10 34 5
50 Rickard Waldenfeldt Tyresö Skf 2 3 6 2 4 2 0 2 21 11 32 1
51 Bo Walger Täby Skf DNS
52 Christer Lorentzen Mälarhöjdens PS DNS
53 Daniel Olsson UVPSK DNS
54 Roger Viklund UVPSK DNS



55 Thomas Edengren Skarp 7 Skf DNS
56 David Örjes Tyresö Skf DNS
57

Klass: .44 Magnum Öppen Träff per station
P Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Figur Summa Poäng Pris
1 Jim Forsberg Rosersberg PK 6 6 6 6 6 6 6 5 47 16 63 21 250 kr
2 Per Bergfeldt Rosersberg PK 5 6 6 6 6 3 6 5 43 17 60 36 200 kr
3 Johan Gustavsson Roslagens PS 6 5 5 6 5 5 5 4 41 16 57 24 150 kr
4 Richard Modin PKHS 5 4 3 5 6 1 4 6 34 14 48 21
5 Jonas Nordenmalm Salems PK 4 5 4 5 5 4 3 4 34 13 47 12
6 Richard Liljeberg SAPK 2 5 6 4 5 2 5 3 32 10 42 8
7 Erik Lakomaa Taxi PSK 4 5 3 1 4 0 2 1 20 7 27 3
8 Kim Strandell Handens PSK 3 4 5 2 0 0 1 3 18 6 24 2
9 Roger Viklund UVPSK DNS


